SELETIVO SIMPLIFICADO N. 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2024

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT, e o
Presidente da Comissão Organizadora do Seletivo
Simplificado n.001/2024, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo Simplificado
n. 001/2024, Item 4, da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT, DIVULGAR
o resultado do julgamento dos recursos interpostos ao Edital Complementar 001/2024

a) ANEXO I – JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

AO EDITAL COMPLEMENTAR N.001/2024.

2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos
interessados no Diário da Associação Mato-grossense dos Municípios-AMM/MT -
Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis d’Oeste – MT e no endereço
eletrônico: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir desta data.

Figueirópolis D’Oeste – MT, 01 de março de 2024.

EDUARDO FLAUSINO VILELA                    ROSANE ANTUNES DOS SANTOS

Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

HELOIZA G. MONTORO MARTINS       LEONARDO MARTINS OLIVEIRA

                        Membro                                                           Membro

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

ANEXO I – JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO EDITAL COMPLEMENTAR N.001/2024

CANDIDATO CARGO PARECER EFEITO

Neuma
Fernandes
Reis Pinati

Monitor Escolar Recurso Procedente Deferido

Conforme o Item 8.8.3, letra b, o segundo critério de desempate será
considerado em meses trabalhados. A reclassificação dos candidatos
será divulgada no resultado final, conforme item 4 do processo seletivo
001/2024